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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz
Telewizja Polska zapraszają do udziału w konkursie promującym innowacyjność oraz
wynalazczość wśród Polaków. Nagrodą w II edycji konkursu na najciekawszą innowację jest
50 tys. zł.

O nagrodę główną mają szansę powalczyć zarówno „duże” wynalazki, które powstały w laboratorium
pod okiem badaczy, jak i „małe”, stworzone przez pasjonatów techniki we własnym zakresie. Liczy
się przede wszystkim to, by były użyteczne i miały potencjał ekonomiczny.

Finałowe projekty zostaną zaprezentowane przed kapitułą konkursu, a ostateczną decyzję
o przyznaniu tytułu „Polski Wynalazek 2014” podejmą widzowie podczas programu „na żywo” 7
kwietnia 2014 r. w TVP 1.

Aby wziąć udział w konkursie „Polski Wynalazek 2014”, należy przesłać do organizatorów:

wypełnioną ankietę na adres: polskiwynalazek@jake-vision.pl (do dnia 17 marca 2014 r.);●

wypełnione oświadczenie – zgodę  na wykorzystanie wizerunku (każdy z członków zespołu●

badawczego powinien wypełnić oświadczenie oraz każda osoba, która pojawia się w przesłanych
materiałach video);
komplet zdjęć – zespołu badawczego, wynalazku (z różnych etapów prac nad nim), do zwrotu po●

zakończeniu konkursu;
video – maksymalnie 1-minutowy materiał video o zespole i wynalazku (format mp4).●

Źródło: www.agh.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20870.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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